Der Epitaphien darinen sein vüll undterschiedliche, aus denen  
ich nur folgende wenige, so von Marmorstain aufgericht  
zur Gedechtnuß hieher sezen will.

Pfefferl

Aspicias hos tumulos, qui transis forte viator  
quorum sint queris corpora queque tegant.  
His duo germani fratres condantur in urnis  
antiquum nomen queis piperonis erat,  
Austriace tere quondam duo pignora clara  
et preclarorum nobilis par proærum  
concivit amborum sirps stema genusque  
terra tenet, corpus, spiritus astra colit  
ah! quam vita nihil, tam sunt fallacia  
mundi.

Gandia nam cuncta hæc symbola mortis erunt  
nil adeo æternum est, nihil est adeoque beatum  
quod fugiat falæ atropos attra tuas  
hec monumenta docent, dibi dixi perge viator  
dic pare in christo moliter ossa cubent.

D.O.M.S.

• Händl

Wolffgangi Simonis Handl XXXV. ætatis sæ  
in Christo defuncti.

Quorum huc contenturum officium Wolffgangi  
Händl et Eva Strasserin parentis licet illud  
ipsum suis aliquando cineribus a filio præstandu

expectaverint turbato vero mortallitatis, ordine non sine merore, certa tamen futuræ conjunctionis ac mutuæ latitia spe in he he recipere coacti ita

Nascentes morimur finsque, ab origine  
pendet.

Disce Mori

D.O.S.

Nobilissimo Joachimo Handl, patre Simone Händl et matre Maria Gegenhofferin nato pietate et virtate in signiter ornato im mensæ misericordia dei in fide Jesu Christi he he commendanti, ac sub hoc saxo sonum tube expectanti in memoriam singularisque fraterni amoris contestationem futura, conjunctionis spe cum lacheÿmis posvit Wolfgangg Handl frater moerens fratri vixit annos XXX dies VI huit ejus vitæ socia, integritas, vitæ ac morum honestas

ad viatores

Vosqui transitis, memores nostri quoque sitis quod sumus, hoc eritis, huimus quandoque quod estis.

D.J.S.

Nobilis ac lectissimæ Anna Maria Simone Freuden= Händl  
hover, s. cæs. maj. ab officÿs et Chatarina Schlumpegerin  
parentibus progenitæ, omni matronali laude nulli secunda  
pie in Christo filliollo et filliola defunctæ corpus  
desollatissimus maritus Joannes Händl, donec post om=  
nis carnis resurrectionem illud incorruptibile glorio=  
sum valitum ac spiritualle in-duerit, hoc sub

Monumento quiescere in vitas superstes voluit, vixit  
annes XXI in coninus patifico v.

Miseria hominis christiani, non homo christianus  
moritur

S.S.T.S.

Tumulus hic ossa et puluerem tagit nobilis et honestis=  
sime matronæ Margaretha Reischkoin quætribus quan=  
dam maritis D. Danieli Tauffkürchen D. Matheo  
Urkhauß & Joachimo Handl nobilitate et prudentia  
conspicuis viris ceu vere Margaritha ordine juncta  
primum unico filÿo Daniele secundum 4 filÿs Matheo  
Joanne Adamo, Tobia Davide filiaque felicitas feliciter  
ornavit cum tertio quidem sine sobole sed non sine  
concordia ut et cum prioribus ac amore conjugali  
ita vixit ut pietate in deum, fide in maritos  
charitate in suos, lorga beneficentio in pauperes  
de decenti nei domesticæ cura nulli matronarum  
cesserit tandem vero opt. ita volente Jesu Christo  
redemptori ac soli totuis generis humani saluti  
animæ suæ salutem inter serias et arduas proces  
VI. Aprilis anno M.D.C.XIV. ætat vero LVII  
pie commendavit cujus piæ defuncta matronæ memoriæ  
superstes maritus Joachim Händl et prafati hæredes  
mæstissimi cuotus causa ut conjugii et matri desi=  
deratissime ex pietatis debito hoc humanitatis  
debitu qualecunque hoc monumento volentes persol=  
verunt anno MDCXV.